
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 
Κοσμήτωρ: Κωνσταντίνος Λ. Κατσιφαράκης 
Τηλ. 2310995601  e-mail: klkats@civil.auth.gr 
 
Πληροφορίες: Χρυσάνθη Καπράγκου                         Θεσσαλονίκη   24.06.2020 
Τηλ. 2310995602  Fax: 2310995611                         Αριθ. Πρωτ.   1229 
e-mail: info@eng.auth.gr  
URL: http://eng.auth.gr 

 

 

ΚΤΙΡΙΟ «ΕΔΡΩΝ» ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ▀ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ▀  541 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 

E008.1                                                                                                       Έκδοση 1                                                                                   Ημερ. Ισχύος: 01/12/17 

 
ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

 

Για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών της 
Πολυτεχνικής Σχολής 

Για το χρονικό διάστημα από 01.09.2020 έως 31.08.2022 

και 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4690/2020 (ΦΕΚ Α’104), του άρθρου 
23 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α’114) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, της αριθμ. 
153348/Ζ1/15-9-2017 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 3255/Β΄/15-9-2017), των άρθρων 97 
και 114 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ Α’111), της Κ.Υ.Α αριθμ. 77561/Ζ1/22.06.2020 καθώς 
και το υπ’ αριθμ. πρωτ. 27730/23.06.2020 έγγραφο του Γραφείου του Πρύτανη του 
Α.Π.Θ.: 
 
1. Επαναπροκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής. 
2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την 15η Ιουλίου 2020. Σε 

περίπτωση άγονης εκλογικής διαδικασίας, η διαδικασία θα επαναληφθεί την αμέσως 
επόμενη εργάσιμη ημέρα, 16 Ιουλίου 2020. Σε περίπτωση και νέας άγονης εκλογικής 
διαδικασίας, αυτή θα επαναληφθεί κατά την επόμενη εργάσιμη ημέρα. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση του Προέδρου του Τμήματος 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να 
υποβάλλουν την υποψηφιότητά τους μέχρι και τις 8 Ιουλίου 2020 (πέντε εργάσιμες 
ημέρες πριν τις εκλογές), στη Γραμματεία της Κοσμητείας της Πολυτεχνικής Σχολής. 

 
Με τιμή 

Ο Κοσμήτωρ 
 
 
 

Κωνσταντίνος Λ. Κατσιφαράκης 
Καθηγητής 

 
Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Συγκλήτου 
- Γραφείο Πρυτανείας 
- Τμήμα ΔΕΠ  
- Τμήμα Διοίκησης 
- Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

ΑΔΑ: ΩΛΒ746Ψ8ΧΒ-ΟΙΦ


		2020-06-24T14:50:15+0300
	Athens




